



## ÇOCUĞUNUZUN ÇOK YÖNLÜ GELİŞİMİNİ DESTEKLEYİN.

Çocuğunuzun sanatsal ve sportif faaliyetlere katılmasını sağlayın.

Bu faaliyetler yaratıcı ve çok yönlü düşünmeyi sağlar.

Çocuğun ilgi ve yeteneklerinin farkına varır. Gelişim bir bütün olarak ilerlediği için çocuğunuzun sosyal ve duygusal alanlardaki gelişimi onun bilişsel gelişimini destekleyecektir böylece çocuğunuzun okul derslerindeki başarısına artacaktır.



## KİTAP OKUMA RUTİNİ OLUŞTURUN.

Kitap okumak bireyin hayal gücünü, empati becerisini, düşünme, anlama, yorumlama becerisi kazanmasını sağlar.

Çocuğunuz bireysel kitap okuma yapabileceği gibi ailecek kitap okuma saati yaparak ona rol model olabilir, kitap okuma alışkanlığını destekleyebilirsiniz.



## BESLENME VE UYKU DÜZENİ OLUŞTURUN.

Beyin performansı için en önemli öğün kahvaltıdır. Kahvaltı yaparak okula gelen çocuklar derslere karşı ilgili olur ve daha kolay öğrenirler.

Başarı için uyku düzeni en az beslenme kadar önemlidir. Normalden az uyuyan çocuklarda davranış ve dikkat problemleri görülebilir. Gelişim açısından erken saatte uykuya geçilmesi önemlidir. Çocuğunuzun bir uyku rutini oluşturmasına destek olun.



## ÇOCUĞUNUZU HER KOŞULDA SEVECEĞİNİZİ SÖZLEYİN VE HİSSETİRİN.

Başarı bireyseldir ve çok yönlü geliştirilmesi gerekir. Çocuğunuzun emek verdiği her şey onun için bir başarıdır. Bu sebeple gün sonunda çocuğunuzun başka çocuklarla kıyaslamadan koşulsuz sevdiğinizi dile getirmek önemlidir. Sonucundan bağımsız olarak yanında olacağınızı ona söyleyin.



# Başarılı Arttırmanın 10 Altın Kuralı

Veli Bilgilendirme Broşürü





**Dünyadaki bütün anne babalar çocuklarının hayatları boyunca her alanda başarılı olmasını isterler. Başarı denilince anne babaların aklına ilk olarak okul başarısı gelir. Sanıldığına aksine okul başarısı yalnızca akademik alandaki ilerlemeyi değil çocuğun hem sosyal hem de duygusal alandaki bütüncül olarak gelişimini kapsamaktadır.**

**Peki, anne babalar olarak çocuklarınızın okul başarısını artırmak için neler yapacağınızı biliyor musunuz?**

## İŞTE BAŞARININ 10 ALTIN KURALI



### ÖĞRETMENİNİZ İLE İLETİŞİM HALİNDE KALIN.

Çocuğunuz öğretmenini severse okulu da sever ve bu da beraberinde okul başarısını getirir. Bu sebeple çocuğunuzun yanında okulu ve öğretmeni hakkında olumlu cümleler kullanın.



### OKULA HAZIRLIKLILIK GELMESİNİ SAĞLAYIN.

Çocuğunuz ödevlerini yapmış ve ders araç-gereçlerini hazırlamış olarak okula gelirse öğrenme sorumluluğunu kendisi üstlenmiş olur ve bu da okul başarısını beraberinde getirir. Çocuğunuza bu konuda destek olun.



### ÇOCUĞUNUZUN EV ÖDEVLERİNE DESTEK OLUN.

Ödevler çocuğun okula aidiyetini ve uyumunu, öğretmeni ve arkadaşları tarafından kabulünü destekler. Ödev için en uygun zamanı çocuğunuz ile belirleyin ve ödev yaparken sürekli yanında bulunmayın. Ödevler öğrenilenlerin kalıcılığını sağlar ve öğretmene çocuğun öğrenme düzeyi hakkında geri dönüt verir. Ödevler kontrol edilmeli ve anlaşılmayan konularda yönlendirme yapılmalıdır.



### ÇOCUĞUNUZUN OKULA DEVAMINI SAĞLAYIN.

Okula devam eden öğrencilerin arkadaşlık ilişkileri ve sosyal becerileri daha güçlü, akademik başarıları daha yüksektir. .



### TEKNOLOJİ DOĞRU KULLANILDIĞINDA YARAR SAĞLAR.



Okul öncesi yaş grubu günde 30 dakika



İlköğretimin ikinci 4 yılında günde 1 saat



İlköğretimin ilk 4 yılında günde 45 dakika



Lise çağında günde 2 saat



### ÇOCUĞUNUZA ÇALIŞMA ORTAMI OLUŞTURUN.

Düzenli çalışma ortamı çocuğun odaklanmasını katkı sağlar. Düzenli çalışma ortamında ders dışı materyaller bulunmamalıdır. Çalışma ortamı yalnızca ders çalışmak amacıyla kullanılmalıdır.

